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Projekt - My Dzieci Świata

http://biblioteka.kolbuszowa.pl/1-o-bibliotece/2012-aktualne-projekty/3624-my-dzieci-swiata-_-co-rozni-a-co-laczy-dzieci-na-calym-swiecie.html
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My Dzieci Świata – co różni a co łączy dzieci na całym
świecie
 Od września do grudnia 2025 roku  Oddział dla Dzieci i Młodzieży realizuje projekt
skierowany do uczestników w wieku 7-10 lat.

„My Dzieci świata”– to cykl spotkań edukacyjnych dla dzieci. Poprzez zadania projektowe
chcemy uwrażliwić na otaczający nas świat już dzieci w wieku wczesnoszkolnym. Realizacja
każdego spotkania poszerzy wiedzę najmłodszych o życiu rówieśników w innych krajach. W
trakcie każdego z zajęć  realizowane będą zadania, które mają wzbudzić zainteresowanie
dzieci otaczającym nas światem, ukazując jednocześnie życie dzieci na kuli ziemskiej,
uświadomić najmłodszym naszą różnorodność i odmienność kulturową.

Na realizację projektu biblioteka uzyskała dofinansowanie w ramach konkursu „Akademia Kreatywności
2025” ze środków Regionalnej Fundacji Rozwoju „SERCE”.

poz: art-news
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Dobre bo nasze lasowiackie ogólny plakat

Dobre, bo nasze… lasowiackie
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kolbuszowej realizuje projekt: Dobre, bo nasze…
lasowiackie. Jest to zadanie w ramach programu Ministra Edukacji pod nazwą Nasze
tradycje, moduł 2 -Tradycje i obrzędy. Program ustanowiony przez Ministra Edukacji
komunikatem z dnia 31 marca 2025 r. o ustanowieniu programu pod nazwą „Nasze tradycje”

http://biblioteka.kolbuszowa.pl/1-o-bibliotece/2012-aktualne-projekty/3584-dobre-bo-nasze-lasowiackie.html
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na 2025 r.

Kwota otrzymanej dotacji  przez MiPBP w Kolbuszowej wynosi 21 715 zł.

Celem programu jest promowanie dziedzictwa kulturowego oraz historii regionów poprzez
organizowanie wydarzeń, warsztatów i wycieczek edukacyjnych, które umożliwią dzieciom i
młodzieży odkrywanie lokalnych tradycji, sztuki i obyczajów. Program ma na celu także
integrację społeczności, edukację na temat różnorodności kulturowej i językowej oraz
zachęcanie do aktywnego uczestnictwa w lokalnych inicjatywach, co przyczyni się do
wzbogacenia życia kulturowego młodych ludzi, a także do zachowania dziedzictwa dla
przyszłych pokoleń.

Projekt realizowany przez naszą bibliotekę ma na celu przybliżenie dzieciom z terenu gminy
Kolbuszowa bogatej i unikalnej kultury Lasowiaków – grupy etnicznej zamieszkującej obszary
dawnej Puszczy Sandomierskiej, której centrum jest Kolbuszowa. Dzieci będą brały udział w
warsztatach które w angażujący sposób przybliżą im różne aspekty kultury lasowiackiej.  Będą
to warsztaty kulinarne, tworzenia wycinanki lasowiackiej, nauki tańca ludowego, gwary, haftu.
Całość uzupełni spotkanie z regionalnym historykiem, który przybliży dzieciom dzieje i kulturę
tej wyjątkowej grupy etnicznej.

Projekt dofinansowany ze środków  budżetu
państwa, przyznanych przez Ministra Edukacji

w ramach programu Nasze tradycje

poz: art-news

Narodowy program czytania BN

Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych 2025
W 2025 roku Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kolbuszowej otrzymała 37 644 zł
dofinansowania  zadania  w  ramach  Programu Wielotetniego  "Narodowy  Program Rozwoju
Czytelnictwa 2.0" Priorytet 1 Poprawa oferty bibliotek publicznych Kierunek Interwencji 1.1
Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych. 

Dofinansowano ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w
ramach realizacji Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025.

Dofinansowanie dla bibliotek publicznych na zakup nowości wydawniczych oraz usług

http://biblioteka.kolbuszowa.pl/1-o-bibliotece/2012-aktualne-projekty/3632-zakup-i-zdalny-dostep-do-nowosci-wydawniczych-2025.html
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zdalnego  dostępu  do  książek  w  formatach  e-booków  i/lub  audiobooków  i/lub
synchrobooków  –  Priorytet  1,  Kierunek  interwencji  1.1  w  ramach  NPRCz  2.0

poz: art-news
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